
http://bip.zbaszyn.pl/Article/get/id,21951.html

XXXI/334/2017 w sprawie utworzenia Centrum Usług
Wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Zbąszyń i
nadania Statutu. 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/334/2017
Rady Miejskiej Zbąszynia

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Zbąszyń i nadania
Statutu.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 1 stycznia 2018 roku tworzy się „Centrum Usług Wspólnych w Zbąszyniu”, zwane dalej „CUW”.
2. CUW nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.
3. CUW prowadzi obsługę jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszyń oraz realizuje
zadania Gminy Zbąszyń jako organu prowadzącego te jednostki. Szczegółowy zakres zadań CUW określa statut.

§ 2.
1. Siedzibą CUW jest Zbąszyń. CUW mieści się w budynku Urzędu Miejskiego w Zbąszyniu (Zbąszyń, ul. Porucznika
Żwirki 1).
2. CUW przekazuje się mienie niezbędne do realizacji statutowych zadań, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami prawa.
3. W związku z utworzeniem CUW, pracownicy Referatu Obsługi Placówek Oświatowych Urzędu Miejskiego w
Zbąszyniu mogą stać się pracownikami CUW w trybie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.).

§ 3.
Jednostkami obsługiwanymi przez CUW są:
1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbąszyniu;
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyprostyni;
3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrośnicy;
4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nądni.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXI/334/2017 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia Centrum
Usług Wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Zbąszyń i nadania Statutu.

Zgodnie z art. 10a pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może zapewnić wspólną
obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym
do sektora finansów publicznych. W myśl postanowień art. 10b ust. 2 tej ustawy, Rada Gminy w drodze uchwały
określa jednostki obsługujące, jednostki obsługiwane oraz zakres obowiązków powierzonych jednostkom
obsługującym w ramach wspólnej obsługi. Przedmiotową uchwałą Rada Miejska korzysta z upoważnienia do
utworzenia jednostki. W ocenie Rady, utworzenie wyspecjalizowanej jednostki przyczyni się do poprawy jakości
obsługi placówek oświatowych.

http://bip.zbaszyn.pl/Article/get/id,21951.html


Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne.

 

ZAŁĄCZNIKI

334- zał. 1 ws. utworzenia CUW i nadania Statutu- Statut.docx

Data : 2017-11-30 11:01:45  Rozmiar : 18.14k  Format : docx

METRYKA

Liczba odwiedzin: 19

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Zbąszyniu

Osoba wprowadzająca informację: Marcin Klorek

Osoba odpowiedzialna za informację: Rada Gminy

Czas wytworzenia: 2017-11-30 11:01:45

Czas publikacji: 2017-11-30 11:01:45

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych






	XXXI/334/2017 w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Zbąszyń i nadania Statutu.

